Nr. Nome
62 ALMEIDA, Simao

59 CAMPOS, Manuel
61 GRACA, Bernardo
64 SIMOES, Gustavo

L.
1
2
3
4
5

RESULTADOS OFICIAIS

58 ROMERO, Diogo

Campeonato Nacional Seniores

Equipa
GCP-POR

BFC-POR
GCP-POR
LGC-POR
GCM-POR

Ginastica Artistica Masculina

Nota "D"

5,30
5,80
5,10
5,20
4,70

28-06-2009 10:03:49

Concurso |

E1l
POR
8,9

7,3
8,0
7,8
7,5

E2
POR
8,6

7,3
7,9
7,8
7,7

E3
POR
8,9

7,7
8,3
8,4
8,0

E4
POR
8,4

7,1
7,7
7,8
7,4

Nota "E"
8,750

7,300
7,950
7,800
7,600

Torres Novas - Portugal, Palacio dos Desportos, 27-06-2009

Pen.

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

FEDERACAO DE GINASTICA DE PORTUGAL

Nota Final
14,050

13,100
13,050
13,000
12,300



	CN 08-09 GAM & GAF
	GAM
	Seniores
	Solo
	Cavalo de Arções
	Argolas
	Saltos de Cavalo
	Paralelas
	Barra Fixa
	Juízes

	Juniores
	Equipas
	Solo
	Cavalo de Arções
	Argolas
	Saltos de Cavalo
	Paralelas
	Barra Fixa
	Juízes

	Juvenis
	Equipas
	Solo
	Cavalo de Arções
	Argolas
	Saltos de Cavalo
	Paralelas
	Barra Fixa
	Juízes

	Iniciados
	Equipa
	Solo
	Cavalo de Arções
	Argolas
	Saltos de Cavalo
	Paralelas
	Barra fixa
	Juízes


	GAF
	Seniores
	Equipas
	Saltos de Cavalo
	Paralelas Assimétricas
	Trave Olímpica
	Solo
	Juízes

	Juniores
	Equipas
	Saltos de Cavalo
	Paralelas Assimétricas
	Trave Olímpica
	Solo
	Juízes

	Juvenis
	Equipas
	Saltos de Cavalo
	Paralelas
	Trave Olímpica
	Solo
	Juízes

	Iniciados
	Equipas
	Saltos de Cavalo
	Paralelas Assimétricas
	Trave Olímpica
	Solo
	Juízes




